ORIGINAL ASSINADA E ARQUIVADA NO CMDO 12ªRM

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DA AMAZÔNIA

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

NOTA INFORMATIVA Nº 19 – (CHAMADA POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL)

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 3 – ESC PES 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2023 - PROCESSO SELETIVO PARA O

SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS (FDV) DA 12ª

REGIÃO MILITAR

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA PRESENCIAL DE DOCUMENTAÇÃO - DECISÃO JUDICIAL (LIMINAR) -
RECEBIMENTO/CUMPRIMENTO

O Comando da 12ª Região Militar, torna público, a Chamada para conferência presencial de

documentações do candidato STEFFERSON KALFFMAN DE SOUSA VIEIRA, em virtude da decisão judicial
proferida nos Autos do Processo Nr. 1008400-25.2023.4.01.4200, referente ao Aviso de Convocação nº
003/ 2023.

Local de apresentação:  Posto Médico de Guarnição de Boa Vista, Av. Forte São Joaquim, n°
210, Bairro São Francisco - Boa Vista/RR, no dia 06 de novembro 2023 ás 09:00h.

Manaus-AM, 01 de novembro de 2023

ORLANDO DE NAZARÉ GENTIL MENDES JUNIOR
Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar